Quang Định, phường 14, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh (Nay là số

137, Lê Quang Định, phường Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh).

Các khoản phải thi hành:

Công ty cổ phần xây dựng số 5 – Xí nghiệp đầu tư xây dựng có nghĩa vụ trả
cho Công ty trách nhiệm hữu hạn thương mại Nam Hoàng Đồng Tháp số tiền

567.471.592 đồng (Năm trăm sáu mươi bảy triệu bốn trăm bảy mươi mốt nghìn
năm trăm chín mươi hai đồng).

Kể từ ngày Công ty trách nhiệm hữu hạn thương mại Nam Hoàng Đồng

Tháp có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền,

hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải

thi hành án.